二、变更募集资金投资项目的具体原因

（一）原项目计划投资和实际投资情况

本次涉及变更募集资金用途的项目为网络游戏运营平台建设项目和网络游戏新产

品开发项目。

1. 网络游戏新产品开发项目

网络游戏新产品开发项目具体新产品开发项目及概况如下：

（1）多端互通游戏产品《预研新游M》

（2）客户端游戏产品《梦城堡》

（3）开发多款移动游戏新产品，产品品类上重点布局竞技类

项目总投资额49,703.23万元，其中募集资金投资额47,851.54万元，主要用于网

络游戏新产品开发所需的软硬件环境建设投资、研发人员投入以及游戏市场推广投入。

网络游戏新产品开发项目投资总额超出募集资金投入部分，由公司自有资金补足。

截至2019年1月29日，网络游戏新产品开发项目实际投资金额4,823.06万元，募集

资金余额46,734.24万元。

2. 网络游戏运营平台建设项目

本项目将在公司现有游戏平台的基础上，通过加大软硬件设备投入、夯实网络带

宽、光纤数据同步专线等网络基础、引入专业技术人才等手段，重点构建用户平台、

赛事平台、移动终端平台、运营数据分析系统和用户交互系统等五方面，全面提升公

司游戏运营平台性能，继续巩固公司行业先进地位。项目总投资22,047.90万元。

截至2019年1月29日，网络游戏运营平台建设项目实际投资金额3,837.71万元，募

集资金余额19,679.56万元。

（二）变更部分募集资金投资项目的原因

1.终止网络游戏运营平台建设项目的原因

公司原拟实施网络游戏运营平台建设项目以集聚用户，为公司产品发展提供支撑。

但游戏运营平台竞争激烈，且具有较为明显的垄断趋势，资源、用户不断向部分大型

游戏运营平台集中，公司网络游戏运营平台建设项目实施结果不及预期。结合游戏运

营平台行业趋势以及公司的发展现状，为了提高募集资金使用效率，决定终止实施该

  5

项目。

2.变更网络游戏新产品开发项目部分资金用途的原因

近年来，游戏行业竞争日趋激烈，产品正式上线运营收益存在较大不确定性，且

产品研发周期较长，为了提高募集资金使用效率，使募集资金尽快产生投资收益，拟

变更网络游戏新产品开发项目部分资金用途用于收购游动网络80%股权。公司仍将继续

进行网络新产品开发项目建设，后续如投入金额超过募集资金金额，公司将以自有资

金进行补足。

三、新募投项目的具体情况

（一）项目概述

公司拟变更部分募集资金用途以现金支付方式收购付宁、姚胜文、郭耿荣、隆领

投资股份有限公司、成都小伙伴股权投资基金合伙企业（有限合伙）、许璟锋合计持

有的游动网络80%股权，收购价款合计人民币289,973,743.01元。

单位：人民币元

转让方 转让比例（%） 股权转让价款

付宁 33.5838 134,335,195.53

姚胜文 19.4961 77,984,357.54

隆领投资股份有限公司 8.3631 23,416,759.78

成都小伙伴股权投资基金合伙企业（有限合伙） 7.1676 20,069,273.74

郭耿荣 11.3307 33,992,178.77

许璟锋 0.0587 175,977.65

合计 80.00 289,973,743.01

本次收购完成前后，游动网络的股权结构如下：

单位：人民币元

序号 股东名称
本次收购前 本次收购后

出资额 持股比例（%） 出资额 持股比例（%）

1 付宁 15,667,000 43.7626 3,644,000 10.1788

2 姚胜文 6,979,600 19.4961 — —

3 厦门西二旗投资管理合伙

企业（有限合伙）
2,800,000 7.8212 2,800,000 7.8212

  6

4 隆领投资股份有限公司 3,710,000 10.3631 716,000 2.00

5 成都小伙伴股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
2,566,000 7.1676 — —

6 郭耿荣 4,056,400 11.3307 — —

7 许璟锋 21,000 0.0587 — —

8 杭州电魂网络科技股份有

限公司
— — 28,640,000 80.00

合计 35,800,000 100.00 35,800,000 100.00

（二）标的公司基本情况

1.标的公司概况

企业名称：厦门游动网络科技有限公司

统一社会信用代码：91350203581281719G

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：付宁

注册资本：3580万人民币

成立日期：2011年11月07日

住所：厦门市思明区镇海路26号六楼K区23单元

经营范围：专业化设计服务；互联网信息服务（不含药品信息服务和网吧）；信

息技术咨询服务；软件开发；经营各类商品和技术的进出口（不另附进出口商品目录），

但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外；计算机、软件及辅助设备零售；

计算机、软件及辅助设备批发；计算机和辅助设备修理；数字内容服务；动画、漫画

设计、制作；数据处理和存储服务；互联网接入及相关服务（不含网吧）；文化、艺

术活动策划；广告的设计、制作、代理、发布；互联网销售；其他文化用品零售；其

他文化用品批发；其他互联网服务（不含需经许可审批的项目）；其他未列明信息技

术服务业（不含需经许可审批的项目）；其他文化及日用品出租；其他娱乐业（不含

须经许可审批的项目）；其他未列明专业技术服务业（不含需经许可审批的事项）。

2、标的公司的财务状况

标的公司最近一年又一期主要财务数据如下：

单位：人民币元

  7

项目 2017年12月31日 2018年10月31日